
 

 
 

 

 

平成 31年 1月吉日 

 

各     位 

 

近畿大学医学部附属病院 

アレルギーセンター 

     センター長 東田 有智 

 

 

大阪府アレルギー疾患医療拠点病院事業 アレルギー疾患の克服をめざす市民公開講座 

「市民のためのアレルギーの基礎知識」 

 

 

拝 啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当センターに対し格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

近畿大学医学部附属病院アレルギーセンターは、平成 30年 6月に大阪府アレルギー疾患医療

拠点病院に指定されました。大阪府アレルギー疾患医療拠点病院事業として患者さま、ご家族

さま向けの公開講座を開催して、増加するアレルギー疾患の知識向上と、その克服を目指した

いと思います。ご多忙のところ恐縮でありますが、万障お繰り合わせのうえご参加いただきます

ようお願いいたします。 

別紙にて詳細のプログラムを同封させていただいておりますので、ご覧下さい。 

多くの方々にご参加していただけましたら幸いです。何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

1. 実 施 日 時 ： 2019年 2月 11日（月・祝） 14：00～15：30 

2. 実 施 場 所 ： 近畿大学医学部附属病院 専門棟 1階第 7講義室 

                 〒589-8511 大阪府大阪狭山市大野東 377－2 

3. 参 加 費 用 ： 無料 

4. 参 加 方 法 ： 定員先着 100名 FAX（072-365-7161）にてお申し込みください。 

5. 問 合 せ 先 ： 近畿大学医学部附属病院 患者相談課    

TEL：072-366-0221 内線：3803（中西・川上） 

※当日お車でご来院の方で当院駐車場をご利用の方は、駐車券を会場までご持参くださいますよう、 

お願い致します。  

以   上 


